
CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO 
Estado do Paraná 

A v .  A n t ô n i o  B .  O l i v e i r a ,  5 9 9  -  J a t a i z i n h o  -  P R  -  8 6 2 1 0 - 0 0 0  -  C x .  P o .  7 3  
F o n e / F a x :  ( 4 3 ) 2 5 9 - 2 2 1 7  -  e - m a i l :  c a m a r a j a t @ o n d a . c o m . b r  

 

 
PORTARIA Nº. 015/2010 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
POR LEI, EM ESPECIAL QUANTO AO DISPOSTO NO ART. 35, DO 
REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, E EM 
FACE DA RENÚNCIA DO Sr. VEREADOR LUIZ CARLOS PINTO 
BRANDÃO COMO MEMBRO DAS COMISSÕES PERMANENTES DE 
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E EDUCAÇÃO, SAÚDE E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL: 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Nomear o Sr. Vereador ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA 
– PRB, como Membro da Comissão Permanente de Obras e Serviços 
Públicos. 

 
Art. 2º. Nomear a Sra. Vereadora IVONE MAIA BAROTO – PDT, 

como Membro da Comissão Permanente de Educação, Saúde e 
Assistência Social. 

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 10 (dez) dia do mês de 
agosto dois mil e dez. 
 
 
 

-JORGE DOS SANTOS PEREIRA- 
Presidente 


	RESOLVE
	-JORGE DOS SANTOS PEREIRA-
	Presidente

